



Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Piotrkowie Trybunalskim

97-300 Piotrków Trybunalski, Aleja 3 Maja 8

Centrala: tel. 44 649-50-63, 44 647-64-98, 44 647-18-45, 44 647-62-80, fax: 44 647-76-26

www.gov.pl/web/psse-piotrkow-trybunalski, e-mail: sekretariat.psse.piotrkowtrybunalski@sanepid.gov.pl

AT.272.6.2025

Piotrków Tryb. dnia 24 czerwca 2025 r.

Powiatowa Stacja
Sanitarno- Epidemiologiczna
97-300 Piotrków Trybunalski
Aleja 3 Maja 8

Wyjaśnienie treści zapytania ofertowego

Uczestnicy postępowania -wszyscy-

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 130 tysięcy złotych netto, do którego nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), którego przedmiotem jest zakup i dostawa wzorców i materiałów odniesienia, odczynników chemicznych, drobnego sprzętu laboratoryjnego, rurek grafitowych, szkła laboratoryjnego, kosza do autoklawu oraz wagi elektronicznej do Powiatowej Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej w Piotrkowie Trybunalskim.

W związku z otrzymanymi zapytaniem, Zamawiający udziela wyjaśnień do wniosków o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego zgodnie z poniższym:

Pakiet A- wzorce i materiały odniesienia

Pytanie 1

poz. 2: pod wskazanym przez Zamawiającego numerem katalogowym znajduje się Methyl cis-13-docosenoate, a nie kwas erukowy. W związku z tym czy nie nastąpiła omyłka pisarska? Prosimy o wyjaśnienie, który produkt Zamawiający miał na myśli.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga produktu **Methyl cis-13-docosenoate**.

Pakiet B- odczynniki chemiczne

Pytanie 1

Poz. 1 - *Sól disodowa fosforan 1-naftyłu, bezwodny (CAS nr 81012-89-7)* 1g - numer CAS wskazuje na monohydrat soli, a według opisu Zamawiający wymaga postaci bezwodnej.

Proszę o wyjaśnienie tej rozbieżności.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymagany produkt to **sól monosodowa kwasu 1-naftylofosforowego (CAS: 81012-89-7)**.

Pytanie 2

Poz. 16 - *Siarczan cynku 7-hydrat 99,5% do analizy THERMO SCIENTIFIC 500g* - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odczynnik o parametrach zgodnych z załączonym przykładowym certyfikatem jakości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na odczynnik o parametrach zgodnych z załączonym przykładowym certyfikatem jakości.

Pytanie 3

Poz. 25 - *Metanol absolutny Suprapur 11* - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odczynnik o parametrach zgodnych z załączonym przykładowym certyfikatem jakości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na odczynnik o parametrach zgodnych z załączonym przykładowym certyfikatem jakości.

Elżbieta Dobrzyńska

Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Piotrkowie Trybunalskim
/dokument podpisany elektronicznie/